

Nro 1-2017

[Avaa kirje selaimen](#)

Taivassalon kunta tiedottaa

1. TAMMIKUUTA 2017

Vuosi 2017 on alkanut saaristoon sopivan leudossa säässä, ja vielä talven paukkupakkaset antavat onneksi odottaa itseään. Tammikuussa on hyvä lähteä toteuttamaan uudenvuodenlupausta vaikkapa liikunnallisen *Unelmien liikuntavuoden* merkeissä. Helmikuussa odotetaan jo kevään ensimmäistä merkkiä: lukioiden penkkareita; ja lähdetään kuntavaaliehdokkaaksi.



Taivassalossa katsotaan jo ensi kesään: kesätyöpaikat haettavina, ulkoliikuntapuisto avataan, *Silakryssästä* vietetään ja uutena tapahtumana Taivassalo-Seura järjestää *Allsång på Tövis* -tapahtuman heinäkuuisena tiistaina 25.7.2017. Det kommer att vara jätte rolig! Mukana mm. *Krista Siegfriids!* Liput tulevat myyntiin tammikuussa.

Uutena "työntekijänä" on tammikuussa aloittanut AHTI, tottelee myös nimeä AsianHallintaTietojärjestelmä. Nimensä lisäksi AHTI auttaa päätöksenteossa ja julkaisee päätökset internetissä - esityslistat ja pöytäkirjat uuden valtuustokauden alusta alkaen.

Tämän vuoden aikana myös rakennuslupahakemuksen voit jättää sähköisesti. Verkkokaupassa voit hoitaa vaikkapa uimakoulu- ja leiri-ilmoittautumiset, tai ostaa uuden viirin salkoon.

Osallistu Instagramissa #mytaivassalo -kilpailuun. Seuraa Instassa myös #tosviäres -tägiä. Kannattaa myös käydä säännöllisesti katsomassa tiedotteet ja ajankohtaiset asiat kunnan kotisivulta ja Facebook-sivulta.

Hyvässä kotikunnassa jokaisen arki on sujuvaa ja hauskaa. Kaikille hyvä Taivassalo tehdään yhdessä!

Hyvää uutta vuotta toivottaen,

Vesa Rantala
Kunnanjohtaja



Taivassalon sivistyslautakunta julistaa haettavaksi

Lasten päivähoitopaikat alle kouluikäisille

Päivähoitopaikkoja on uudella toimikaudella 1.8.2017–31.7.2018 *Pikkupoijun* päiväkodissa.

Esiopetus. Kaikille 6-vuotiaille tarjotaan mahdollisuus saada esiopetusta Pikkupoijun päiväkodissa. Esiopetusta annetaan viitenä päivänä viikossa klo 9-13 yhteensä 700 tuntia. Lapsen on osallistuttava vuoden kestävään esiopetukseen ennen oppivelvollisuuden antamista. Esiopetus on maksutonta.

Hakeminen esiopetukseen tapahtuu sähköisellä [päivähoitohakemuksella](#).

Mikäli esiopetusikäisellä on tarvetta osallistua koulukuljetuksiin, tulee siitä ottaa yhteyttä varhaiskasvatuksenjohtajaan mahdollisimman pian. Matkat ovat maksuttomia, jos esiopetukseen on matkaa yli 5 km.

Sähköinen hakemus tulee täyttää 13.4.2017 mennessä

Hoitopaikkoja voi hakea ympäri vuoden, mutta hakemus on jätettävä 4 kuukautta ennen hoidon alkamista. Mikäli tarve johtuu työllistymisestä, opinnoista tai koulutuksesta päivähoitopaikkaa on haettava niin pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään 2 viikkoa ennen hoidon tarvetta.

Koululaisten iltapäiväkerhoon ilmoittautuminen myös 23.5.2017 mennessä. Hakemuksen saa esiopetuksesta ja iltapäiväkerhosta, minne sen voi myös palauttaa.

Lisätietoja varhaiskasvatuksenjohtaja Sanna Laakso, puh. 044 700 4274 tai vt.joht. Päivi Puustinen puh. 044 702 2281

Sivistyslautakunta



Valokuvakilpailu #mytaivassalo

Kilpailun tarkoituksena on innostaa taivassalolaisia ja Taivassalossa vierailevia kuvaamaan omaa arkipäiväänsä, töineen ja harrastuksineen, sekä tuomaan Taivassaloa esille omasta näkökulmastaan.

Kilpailussa on neljä kuva-aiheosiota: *luonto, ihmiset, työ ja harrastukset*. Kilpailulla haetaan arki-päivän kuvia näistä kuva-aiheista. Kuvissa haetaan erityisesti aktiivisuutta ja toimintaa sekä ihmisiä; lapsia, nuoria, aikuisia, vanhuksia, jotka toimivat kunnassa erilaisissa tilanteissa.

Valokuvakilpailu alkaa 1.1.2017 ja päättyy 31.12.2017

Kilpailun säännöt löydät tästä.



Kuntavaalit 2017

Vuoden 2017 kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 9.4.2017 klo 9.00–20.00.

Äänestyspaikkana on kunnanvirasto, käyntiosoite: Keskustie 9, Taivassalo.

Vaaleissa valitaan 17 valtuutettua valtuustoon.

Ravinneneutraali Taivassalo

Ravinneneutraali kunta on tulevaisuuden visio kunnasta tai muusta yhtenäisestä alueesta, jossa orgaaniset ravinteet hyödynnetään tehokkaasti ja taloudellisesti mahdollisimman lähellä syntypaikkaansa ihminen ja ympäristö huomioon ottaen.

Lähtökohtana kunnan ravinneneutraaliudessa on alkutuotannon, jalostuksen, kaupan, kuluttajien ja jätehuollon

Lue lisää ehdokkaiden asettamisesta ja äänestyksestä.

Poistomyynti 9.1.–27.2.2017

Kirjastosta poistettua aineistoa myynnissä edulliseen hintaan.

Huom! maksuvälineenä käy ainoastaan käteinen raha.

Kirjaston näyttely

Syksyn taju

Antti Huovisen öljyvärimaalauksia esillä kirjaston näyttelytilassa 30.1. asti.



Lainan päivä 8.2.2017

Kaikille kirjastokortin haluaville uusille asiakkaille Vaski-kassi veloitusetta.

Sakoton palautuspäivä myöhässä olevalle aineistolle. Kaikkien kävijöiden kesken arvotaan kirjapalkintoja!

Huomio taiteentekijät!

sekä jatkokäytön välisten verkostojen tiivis yhteistyö, jossa yhdelle tarpeettomasta jätteestä syntyy toiselle hyödyllistä raaka-ainetta.

Ravinneneutraali kunta on myös kolmivuotinen hanke, jossa kehitetään toimintamallia vision saavuttamiseksi. Taivassalo on yksi hankkeen kuudesta edelläkävijäkunnasta.

Lisää tietoa *Ravinneneutraali kunta* -hankkeesta:

Kunnan Ajankohtaista-sivulta ja www.ymparisto.fi/ranku



Taivassalossa vietetään monen muun paikkakunnan tapaan Unelmien liikuntavuotta. Unelmat liikkeelle on osa Suomi 100 -juhluvuotta. Unelmat laitetaan liikkeelle vuoden aikana erilaisin tapahtumin ja tempauksin!

Unelmien liikuntavuoden avajaiset 21.1.2017 klo 10-13

Kaikille avointa avajaistapahtumaa vietetään Taivassalon liikuntahallilla monipuolisen liikunnallisen ohjelman parissa. Ohjelmassa mm. lajikokeiluja, tempurataa, pop up -jumppia, tuotesittelyä ym. Ohjelma tarkentuu

Haluatko saada omia teoksia esille?

Se on mahdollista kirjaston näyttelytilassa tai heinäkuun Silakrysäyksessä.

Ota yhteyttä kirjastonhoitaja-kulttuurisihteerin,
riikka.uski@taivassalo.fi tai
puh. 050 387 3366.

Taivassalon kirjasto

Ihattulantie 8, 23310 Taivassalo

puh. 044 387 3278

kirjasto@taivassalo.fi

www.taivassalo.fi/vapaa-aika/kirjasto



Oma putiikki

Tammikuun aikana Taivassalo avaa oman verkkokaupan. Verkkokauppa on helppotus sekä ostajalle että myyjälle.

– Aiemmin esimerkiksi uimakouluihin ilmoitettiin puhelimitse tai sähköpostitse, ja laskutus tehtiin jälkepäin tai maksettiin käteisellä. Nyt ilmoittautua voi netissä ja maksun hoitaa saman tien, kertoo kunnanjohtaja *Vesa Rantala*.

Myös Nuortenkodin tai Liikuntahallin vapaita tiloja voi vuokrata myöhemmin sivuston kautta.

Verkkokaupassa voi maksaa kaikkien suomalaisten verkkopankkien kautta sekä luottokorteilla. Maksaminen tapahtuu

nettisivuille.



Unelmaliikkuja 2017 -passi

Passi on osa Unelmat liikkeelle liikuntavuotta. Se haastaa jokaista kokeilemaan mahdollisimman montaa liikuntalajia. Ota siis haaste vastaan ja nauti liikunnan monipuolisuudesta vuonna 2017. Passeja on jaossa vapaa-aikatoimessa, kirjastossa sekä Unelmien liikuntavuoden avajaistapahtumasta.

Hae omasi!

Liikuntalaukkuja ja -välineitä kirjastosta

Tammikuun aikana kirjastoon tulee lainattavaksi valmiita liikuntalaukkuja sekä liikuntavälineitä. Liikuntalaukut sisältävät erilaisia liikuntaleikki ja -pelivälineitä sekä ideoita välineiden käyttöön. Lisätietoja lainattavista välineistä saat tammikuun aikana vapaa-aikatoimesta tai kirjastosta.



Rakastu kunnan johtoon!

Kunnanvaltuuston ja
-hallituksen puheenjohtajat sekä

tietoruvallisen suojatun yhteyden välityksellä.

Verkkokauppaan lisätään tuotteita vähitellen. Palveluun lisätään myös kunnan venepaikat ja muita Taivassalo-aiheisia tuotteita, jolloin samasta osoitteesta löytyvät myös vaikkapa Taivassalo-Seuran korut ja Lions Club Taivassalon -viirit.

Verkkokauppaan lisätään myös maksuttomia tuotteita, kuten esimerkiksi ilmoittautumisia erilaisiin tilaisuuksiin.

kunnan-johtaja saavat vuoden aikana julkiset Facebook-profiilit.

Puheenjohtajien profiilit otetaan käyttöön valtuustokauden alusta kesällä, mutta kunnanjohtajaa voit jo nyt käydä tykkäämässä www.facebook.com/kjrantala

Vapaa-aikatoimi tiedottaa:

Saaristomarssi 14.-22.1.2017

Kaikki Turunmaan saaristokunnat haastetaan perinteiseen marssikilpailuun. Saaristomarssiin voit osallistua joko kävellen, juosten tai hiihtäen. Kuljetut kilometrit merkitään saaristomarssivihkoon, joka sijaitsee???.

Talvileiri 20.-22.1.2017 Mansikkakarissa

Leiri on tarkoitettu 1-6-luokkalaisille. Ilmoittautumiset 30.1. alkaen vapaa-aikatoimistoon elina.alvoittu@taivassalo.fi tai puh. 050 387 3354. Viimeinen ilmoittautumispäivä 10.2. Taivassalolaisille on varattu leiriltä 12 paikkaa.

Äiti! Mitä mä teen?

Tuttua viime kesältä? Kunnan kesätyöpaikat ensi kesäksi ovat parhaillaan haettavina. **Hakuaika kesätyöpaikkoihin päättyy 28.2.2017.** Yrittäjät huomatkaa myös *kesätyöllistämistuki!*

Täytä ja palauta hakulomake!

HAKULOMAKE

Copyright © 2017 Taivassalon kunta, All rights reserved.

Tämä on Taivassalon kunnan uutiskirje, joka lähetetään Taivassalon kunnasta kiinnostuneille henkilöille tai organisaatioille. Jos et enää jatkossa halua saada Taivassalon kuntaa koskevaa viestintää, voit pyytää yhteystietosi poistamista sähköpostilistalta.



Haluatko muuttaa uutiskirjeen tilaustasi?
Voit [päivittää teitosi](#) tai [peruuttaa tilauksesi kokonaan](#)



This email was sent to sanna.tikander@ely-keskus.fi
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Taivassalon kunta · Keskustie 9 · Taivassalo 23310 · Finland

The MailChimp logo, featuring the word 'MailChimp' in a white, cursive script font, centered within a grey rounded rectangular background.